2

[image: Описание: Герб]

Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	09.12.2021

	                                                                                       №
	[bookmark: _GoBack]173

п. Сентябрьский

О признании утратившим силу Решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 30.05.2019 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2018 № 18 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»

В связи с признанием, утратившим силу Решения Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2018 года № 18 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства», учитывая действующее законодательство Российской Федерации Совет депутатов р е ш и л:

1.   Считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 30.05.2019 года № 45 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 29.11.2018 № 18 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Сентябрьский, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства».
          2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.
        	3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник».
4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения          					                             А.В. Светлаков

image1.png